ac obedientia , et devotione Nostra , vel Suc-
cessorum Nostrorum canonice intrantium hu-
jusmodi destiterint , aut exconfidentia ejusdem
concessionis , vel remissionis aliqua commise-
rint, concessio, et remissio praedicta, ac quoad
illos praesentes literae eis nullatenus suffragentur.

Exem- §• 9« Caeterum , quia difficile foret praesentes

plorum nostras Literas ad singula loca , nbi opus esset

,

Fides. deferri , volumus , ut earum exemplis , etiam
impressis , manu tamen Notarii publici sub-
scriptis , et Cancellarii ejus Societatis , seu Mi-
litiae Sigillo munitis , eadem prorsus fides adhi-

beatur ,
quae praesentibus adhiberetur si forent

exhibitae , vel ostensae. Nulli ergo omnino ho-

Sanctio. minum liceat hanc paginam nostri Decreti , con-
firmationis ,concessionis , indulti, constitutionis

,

et voluntatis infringere , vel ei ausu temerario

contraire ; si quis autem hoc attentare praesump-
serit , indignationem Omnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri , et Pauli Apostolorum ejus se
Dat. die noverit incursurum. Datum Romae apud Sanc-

3o Junii j-am Mariam Majorem Anno Incarnationis Do-
x 74 £ - minicaemillesimoseptingentesimo, quadragesimo

primo ,
pridie Ral. Julii , Pontificatus Nostri

Anno I.

D, Card, Passioneus*

X. Sub-Datarius.

VlSA DE CURIA.

N. Antonellus.

A. S. Sisti.

Loco © Plumbi.

Registrata in Secretaria Brevium.
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JURISDICTIO xxv.

In JEgvptios aliosquc Ritus Coplitici ad Ec-
clesiam Catholicam conversos , cujuscumquc

sint Diccccsis , tribuitur Episcopo Hieroso-

lymitano ejusdem Ritus.

Fenerabili Fralri , Aihanasio Episcopo

llierosolymitano Ritus Cophtorum

EENEDICTUS PAPA XIV.

VenerabUis Frater , salutem , et Apostolicam
Bcncdictionem .

V^/uemadmodum ingenti laetitia exultat cor no- Pontifi.

strum , cuui ad veram Catholicae Fidei ,et Sanctae cis gaudi-

RomaniT Ecelesiae, cujus universaliprocurationi umi
,

ncou

per immensam Divinae Bonitatis abundantiam versione

plane immerentes praefecti fuimus . coanitionem , °V "-,

sinum , ct obechentiam , ejuratis haeresum , ac schisma-
schismatum erroribus , Animas pretioso Jesu ticorura.

Christi Domini Nostri sanguine redemptas con- Ftcura
volare accipimus ; ita non minori solicitudine, j e jpso.

ic dolore amciraur , cum intelligimustot Chris- rum regi-

titideles ab ejusdera Romanoe Ecclesiae amplexi- mine, et

bus lunge distractos , et in sinceritate Fidei Or- guberna-

thodoxae Deo famulari cupientes , veluti Oves tione.